

Data e hora da consulta: 03/07/2024 15:21
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	581

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/07/2024	Ordinário	0003486-32.2024.6.17	0,0000	697,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.882.019/0001-62	AEA CURSOS LTDA	06756-340
Endereço	UF	Telefone
CHILE 155 JARDIM AMERICA	SP	
Município	UF	Telefone
TABOAO DA SERRA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
174	INEXIGIBILIDADE	Lei 14.133/2021	74	-	III	f

Descrição

007
2024NECT
SEI 0003486-32.2024.6.17.8000
CURSO ACESSIBILIDADE - PISTO TÁTEIS
ETP - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO ACESSIBILIDADE - PISOS TÁTEIS (2458939)SEDOC

Local da Entrega

CONFORME TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2461769 SEDOC

Informação Complementar

07001007000742024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 03/07/2024 15:21

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	697,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional	697,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/07/2024	Inclusão	1,00000	697,0000	697,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

03/07/2024 08:50:12

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

02/07/2024 14:09:27

Data e hora da consulta: 03/07/2024 17:22

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	583

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/07/2024	Ordinário	0012807-91.2024.6.17	0,0000	852,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	08295-300
Endereço		
FONTOURA XAVIER 586 SLJ 1 ITAQUERA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	1135763757

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

173
24AT0006
SEI 0012807-91.2024.6.17.8000
MATERIAL DE EXPEDIENTE - ORÇAMENTO ORDINÁRIO
PEDIDO DE ATA ARP 06/2024 1º PEDIDO (2593654)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 06/2024,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90016/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900162024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/07/2024 15:45:09	Alteração

Data e hora da consulta: 03/07/2024 17:22

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	852,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA APROXIMADAMENTE DE 50 MM	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	50,00000	1,5000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR VERMELHO	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	50,00000	1,5000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00005 - BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 45 MM, LARGURA 23 MM, ALTURA 12 MM, COR BRANCA	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	100,00000	0,7000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00012 - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 5 CM	32,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	10,00000	3,2000	32,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00015 - EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO	260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	200,00000	1,3000	260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00017 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/10, USO GRAMPEADOR DE MESA	115,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	25,00000	4,6000	115,00

Data e hora da consulta: 03/07/2024 17:22

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	852,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00019 - BASE FITA ADESIVA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO GRANDE, COR PRETA	225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	25,00000	9,0000	225,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

03/07/2024 15:45:09

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

03/07/2024 12:36:48

Data e hora da consulta: 03/07/2024 17:23
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	584

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/07/2024	Ordinário	0012807-91.2024.6.17	0,0000	24.159,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	08295-300
Endereço		
FONTOURA XAVIER 586 SLJ 1 ITAQUERA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	1135763757

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição
215
24AT0006
SEI 0012807-91.2024.6.17.8000
MATERIAL DE EXPEDIENTE
PEDIDO DE ATA ARP 06/2024 1º PEDIDO (2593654)

Local da Entrega
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 06/2024, VINCULADA AO PREGÃO 90016/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar
07001005900162024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 03/07/2024 17:23

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	24.159,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA POROSA, ESPESSURA ESCRITA MÉDIA, COR CARGA PRETA, APLICAÇÃO CD/DVD, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TINTA À BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA	130,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	100,00000	1,3000	130,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL RECICLADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, LAVÁVEL, INODORO	85,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	25,00000	3,4000	85,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA APROXIMADAMENTE DE 50 MM	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	50,00000	1,5000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR VERMELHO	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	50,00000	1,5000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 45 MM, LARGURA 23 MM, ALTURA 12 MM, COR BRANCA	210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	300,00000	0,7000	210,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO	587,50

Data e hora da consulta: 03/07/2024 17:23

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	24.159,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFÍCIO LATERAL	587,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	25,00000	23,5000	587,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00008 - CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 5 MM	1.140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	2.000,00000	0,5700	1.140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00009 - REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR AZUL, CAPACIDADE 37 ML, APLICAÇÃO PINCEL ATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM	46,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	15,00000	3,1000	46,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00010 - REFIL TINTA, MATERIAL TINTA, COR VERMELHO, CAPACIDADE 37 ML, APLICAÇÃO PINCEL ATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA E PROCEDÊNCIA NA EMBALAGEM	46,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	15,00000	3,1000	46,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00011 - TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML	375,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	150,00000	2,5000	375,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00013 - RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 03/07/2024 17:23

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	24.159,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00013 - RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	100,00000	1,1000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00014 - RÉGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	2.000,00000	0,9000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00020 - ESTILETE, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA 18 MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 180 MM	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	150,00000	1,2000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00037 - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO/METAL, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO Nº 4, COR PRETA, TIPO ENTINTADA, FORMATO RETANGULAR	9.175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	2.500,00000	3,6700	9.175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00044 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM	2.754,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	680,00000	4,0500	2.754,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00046 - CINTA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, FORMA CIRCULAR, TAMANHO 18	4.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	4.000,00000	1,1000	4.400,00

Data e hora da consulta: 03/07/2024 17:23

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	24.159,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00046 - CINTA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, FORMA CIRCULAR, TAMANHO 18	4.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	4.000,00000	1,1000	4.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00051 - COLA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, SEM GLICERINA, TIPO BASTÃO	2.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/07/2024	Inclusão	3.000,00000	0,9900	2.970,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

03/07/2024 15:45:09

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

03/07/2024 12:58:10

Data e hora da consulta: 22/07/2024 11:16

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	586

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/07/2024	Ordinário	0015711-84.2024.6.17	0,0000	27.592,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	53900-000
Endereço		
SAO LOURENCO DA MATA 151 BAIRRO NOVO		
Município	UF	Telefone
ILHA DE ITAMARACA	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

170
24AT0017
SEI 0015711-84.2024.6.17.8000
LONA
PEDIDO DE ATA 1º PEDIDO (2617987)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 17/2024,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90021/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 22/07/2024 11:16

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	27.592,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00034 - LONA PLÁSTICA, ESPESSURA 0,20 MM, LARGURA 8 M, COMPRIMENTO 100 M, COR PRETA, APLICAÇÃO PROTEÇÃO PISOS E OUTROS MATERIAIS EM REFORMAS., MATERIAL PLÁSTICO SINTÉTICO	5.152,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2024	Inclusão	4,00000	1.288,0000	5.152,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00035 - LONA PLÁSTICA, ESPESSURA 200 MICRA, LARGURA 8 M, COR PRETA, APLICAÇÃO COBERTURA PROTEÇÃO	22.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2024	Inclusão	60,00000	374,0000	22.440,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

04/07/2024 13:43:45

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

04/07/2024 13:41:05

Data e hora da consulta: 22/07/2024 11:16
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número			
2024	NE	587			
Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/07/2024	Ordinário	0015711-84.2024.6.17	0,0000	10.660,00

Favorecido		
Código	Nome	
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	
Endereço		CEP
SAO LOURENCO DA MATA 151 BAIRRO NOVO		53900-000
Município	UF	Telefone
ILHA DE ITAMARACA	PE	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição
208
24AT0017
SEI 0015711-84.2024.6.17.8000
MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM
PEDIDO DE ATA 1º PEDIDO (2617987)

Local da Entrega
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 17/2024,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90021/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar
07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 22/07/2024 11:16

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.660,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00009 - CAIXA EMBALAGEM, MATERIAL PAPELÃO ONDULADO, TIPO ONDA SIMPLES, COMPRIMENTO 77 CM, LARGURA 30 CM, ALTURA 210 MM, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS, ESPESSURA 3 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO	810,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2024	Inclusão	100,00000	8,1000	810,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00011 - PAPEL KRAFT, GRAMATURA 110 G/M2, LARGURA 120 MM, COR PARDA, APLICAÇÃO EMBALAGENS	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2024	Inclusão	1,00000	250,0000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00012 - PAPEL EMBRULHO, TIPO PAPEL KRAFT, APRESENTAÇÃO FOLHA, LARGURA 66 CM, COMPRIMENTO 96 CM, MODELO LISO, COR PARDA, GRAMATURA 110 G/M2, APLICAÇÃO EMBALAGEM	9.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2024	Inclusão	8.000,00000	1,2000	9.600,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

04/07/2024 13:43:45

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

04/07/2024 13:41:05

Data e hora da consulta: 10/07/2024 10:00
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	592

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/07/2024	Ordinário	0015588-86.2024.6.17	0,0000	450,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.010.279/0001-60	44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	21535-620
Endereço	UF	Telefone
ORQUIDEA 37 CASA FUNDOS PAVUNA	RJ	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

169
24AT0019
SEI 0015588-86.2024.6.17.8000
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO ARP 19/2024 (2617944) SECOM
AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO (VERBA ORDINARIA)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 019/24,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90021/24 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 10/07/2024 10:00

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	450,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00033 - PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL , SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2024	Inclusão	150,00000	3,0000	450,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/07/2024 17:30:19

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

08/07/2024 13:51:38

Data e hora da consulta: 10/07/2024 08:57
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	593

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/07/2024	Ordinário	0015588-86.2024.6.17	0,0000	600,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.010.279/0001-60	44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	21535-620
Endereço	UF	Telefone
ORQUIDEA 37 CASA FUNDOS PAVUNA	RJ	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

213
24AT0019
SEI 0015588-86.2024.6.17.8000
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO ARP 19/2024 (2617944) SECOM
AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO (VERBA ELEICAO)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 019/24,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90021/24 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 10/07/2024 08:57

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	600,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00032 - PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL , SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2024	Inclusão	100,00000	3,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00033 - PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL , SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2024	Inclusão	100,00000	3,0000	300,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/07/2024 17:30:19

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

08/07/2024 13:51:38

Data e hora da consulta: 10/07/2024 08:54
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	594

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/07/2024	Ordinário	0015608-77.2024.6.17	0,0000	1.480,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.079.634/0001-75	PLATIPLASTICOS LTDA	86430-000
Endereço		
RUA FLORIANO PEIXOTO, 935, SALA AVILA SÃO PEDRO		
Município	UF	Telefone
SANTO ANTONIO DA PLATINA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

208
24AT0021
SEI 0015608-77.2024.6.17.8000
SACOLA PROCESSAMENTO
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO ARP 21/2024 (2618341)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 21/2024,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90021/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 10/07/2024 08:54

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.480,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACO, LARGURA 29,50 CM, ALTURA 50 CM, MATERIAL POLIETILENO, ESPESSURA 0,18 MM, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SANFONADO (SANFONA DE 6 CM CADA LADO)	1.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2024	Inclusão	2.000,00000	0,7400	1.480,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/07/2024 17:30:19

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

09/07/2024 08:39:28

Data e hora da consulta: 10/07/2024 08:48
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	595

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/07/2024	Ordinário	0022615-57.2023.6.17	0,0000	925,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.081.084/0001-50	V R S SOUZA REFEICOES E EVENTOS	52011-270
Endereço		
DAS CREOULAS 247	LOJA 0000 GRACAS	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0026
SEI 0022615-57.2023.6.17.8000
POSSE MESA DIRETORA, QUE OCORRERÁ DIA 10/07/2024.
PEDIDO DE ATA Nº 31/2024/ARP26 - EVENTO (2623054)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 26/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 37/2023 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 10/07/2024 08:48

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	925,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	925,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/07/2024	Inclusão	50,00000	18,5000	925,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/07/2024 17:30:19

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

09/07/2024 14:11:45

Data e hora da consulta: 10/07/2024 08:50

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	596

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/07/2024	Ordinário	0022614-72.2023.6.17	0,0000	660,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.663.967/0001-11	VITORIA N FERNANDES PROMOCOES E EVENTOS	54786-001
Endereço		
DE ALDEIA 4243 ALDEIA DOS CAMARAS		
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0025
SEI 0022614-72.2023.6.17.8000
POSSE MESA DIRETORA, QUE OCORRERÁ DIA 10/07/2024.
PEDIDO DE ATA Nº 15/2023/ARP25 - EVENTO (2623119)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 25/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 37/2023 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 10/07/2024 08:50

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	660,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00024 - Prestação de Serviços de Garçon	660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/07/2024	Inclusão	3,00000	220,0000	660,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

09/07/2024 17:30:19

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

09/07/2024 14:40:27

Data e hora da consulta: 15/07/2024 09:25
Usuário: ***.053.764-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	602

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/07/2024	Ordinário	0016154-35.2024.6.17	0,0000	214,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS LTDA	54774-170
Endereço		
BARRA DO PIRAI 86 ESTACAO NOVA		
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	81984374493

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição
165
24AT0028
SEI 0016154-35.2024.6.17.8000
FLANELA PARA LIMPEZA
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO (2623885)SECOM

Local da Entrega
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 28/2024,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90021/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar
07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 15/07/2024 09:25

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	214,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - FLANELA TECIDO, COMPRIMENTO PEÇA 40 M, LARGURA PEÇA 60 CM, COR FUNDO BRANCA	214,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2024	Inclusão	100,00000	2,1400	214,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

12/07/2024 19:27:16

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

12/07/2024 15:45:05

Data e hora da consulta: 15/07/2024 09:24
Usuário: ***.053.764-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número			
2024	NE	605			
Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/07/2024	Ordinário	0016145-73.2024.6.17	0,0000	6.400,00

Favorecido		
Código	Nome	
41.030.019/0001-68	SROCHA COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	
Endereço		CEP
ENG LEITE GARCIA 287 CASA 6 - SUBSOLO VILA ARCADIA		02911-080
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição
208
24AT0026
SEI 0016145-73.2024.6.17.8000
PORTA CRACHÁ
PEDIDO DE ATA 1º (2623276)SECOM

Local da Entrega
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 26/2024, VINCULADA AO PREGÃO Nº 90021/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar
07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 15/07/2024 09:24

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.400,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00028 - PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR JACARÉ, CENTRAL, ABERTURA SUPERIOR, TAMANHO 9,00 X 11,00 CM, TIPO ENVELOPE	5.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2024	Inclusão	3.500,00000	1,6000	5.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00029 - PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 8 CM, ALTURA 12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORDÃO SILICONE, TIPO VERTICAL	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2024	Inclusão	500,00000	1,6000	800,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

12/07/2024 19:27:16

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

12/07/2024 15:45:14

Data e hora da consulta: 19/07/2024 14:37
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	615

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2024	Ordinário	0016183-85.2024.6.17	0,0000	50.360,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.820.403/0001-00	L A DE B PALLADINO	57045-075
Endereço		
FRANCISCO TIBURCIO DA S 65 BARRO DURO		
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição
164 165
24AT0025
SEI 0016183-85.2024.6.17.8000
COPO, GUARDANAPO, TOALHA
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO (2623676)

Local da Entrega
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 25/2024, VINCULADA AO PREGÃO Nº 90021/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar
07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 19/07/2024 14:37

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	50.360,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL AMIDO DE MILHO (ÁCIDO POLIÁTICO), CAPACIDADE 200 ML , APLICAÇÃO LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL	37.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	1.000,00000	37,0000	37.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00015 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22 CM, COMPRIMENTO 23 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES	360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	150,00000	2,4000	360,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 20 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL	13.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	1.000,00000	13,0000	13.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

19/07/2024 14:17:25

Gestor Financeiro

SUILAN PROCOPIO LEITE DE ANDRADE LIMA

***.734.774-**

19/07/2024 14:07:14

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:58

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	616

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2024	Ordinário	0015840-89.2024.6.17	0,0000	1.642,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço		
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

173
24AT0023
SEI 0015840-89.2024.6.17.8000
MATERIAL DE EXPEDIENTE
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO (2623264)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 13 E 15 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 23/2024

Informação Complementar

07001005900162024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2024 15:14:55	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:58

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.642,80

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00024 - FITA ADESIVA, MATERIAL SILICONE, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 2 M	230,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	10,00000	23,0000	230,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00025 - FITA ADESIVA, MATERIAL SILICONE, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 20 M, ESPESSURA 2 MM, COR VERDE, APLICAÇÃO MULTIUSO	820,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	10,00000	82,0000	820,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00027 - COLA, COMPOSIÇÃO CIANACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO,BORRACHA,PLÁSTICO,PVC,METAL, ACRÍLICO,NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, TIPO INSTANTÂNEA	96,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	10,00000	9,6800	96,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00029 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 30 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO	210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	10,00000	21,0000	210,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00030 - FITA ADESIVA, MATERIAL PVC, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE	286,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	200,00000	1,4300	286,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

19/07/2024 15:14:55

Data e hora da consulta: 22/07/2024 08:58

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

SUILAN PROCOPIO LEITE DE ANDRADE LIMA

***.734.774-**

19/07/2024 14:48:58

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2024 15:14:55	Alteração

Data e hora da consulta: 24/07/2024 08:34
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	617

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/07/2024	Ordinário	0027465-57.2023.6.17	0,0000	6.050,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.213.219/0001-86	PORTAL INDUSTRIA, SERVICO E COMERCIO DE CONFE	58340-000
Endereço		
RUA JUSCELINO KUBITSCHKE, 525	CONJUNTO JOSÉ FELICIANO, CENTRO	
Município	UF	Telefone
SAPE	PB	(83) 3283-2704

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

225
23AT0036
SEI 0027465-57.2023.6.17.8000
TOGAS
PEDIDO DE ATA 3º - PEDIDO (2631686)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 36/2023, VINCULADA AO PREGÃO 16/2023 - ELETRONICO.

Informação Complementar

07001005000162023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/07/2024 16:51:58	Alteração

Data e hora da consulta: 24/07/2024 08:34

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.050,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - TOGA, MATERIAL GABARDINE ACETINADA, COR PRETA, APLICAÇÃO MAGISTRADOS E ADVOGADOS EM AUDIÊNCIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UNISSEX, APROX. 66 CM DE ALTURA, GOLA 50 CM, BOTÃO	380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2024	Inclusão	1,00000	380,0000	380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - TOGA, MATERIAL GABARDINE ACETINADA, COR PRETA, APLICAÇÃO MAGISTRADOS E ADVOGADOS EM AUDIÊNCIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UNISSEX, APROX. 66 CM DE ALTURA, GOLA 50 CM, BOTÃO	5.670,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/07/2024	Inclusão	9,00000	630,0000	5.670,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

23/07/2024 16:51:58

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

23/07/2024 13:33:45

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	619

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/07/2024	Ordinário	0000675-02.2024.6.17	0,0000	207.066,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.394.735/0001-59	IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	88220-000
Endereço	UF	Telefone
438 401 SLJ 02 MORRETES	SC	47 3268-4668
Município	UF	Telefone
ITAPEMA	SC	47 3268-4668

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

224
EMPENHO
SEI 0000675-02.2024.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA OS SISTEMAS DE ÁUDIO E VÍDEO DA SALA DE SESSÕES

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 15 E 18 DO EDITAL DO PREGÃO 90017/2024- ELETRONICO.

Informação Complementar

07001005900172024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42

Usuário: ***.020.454.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	207.066,30

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CÂMERA VIDEOCONFERÊNCIA, RESOLUÇÃO 1080 X 1920, TIPO LENTE FOCO AUTOMÁTICO X, VELOCIDADE TRANSMISSÃO VÍDEO 60 FPS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PTZ, COMPRESSÃO DE IMAGEM H.265	45.043,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	6,00000	7.507,2000	45.043,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - MESA CONTROLADORA DE CÂMERA, DIMENSÕES 342 X 178 X 255 MM, TEMPERATURATRABALHO 0 A 40 °C, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 12 V, FUNÇÃO CONTROLE DE CÂMERAS ATRAVÉS DE REDE ETHERNET	8.756,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	2,00000	4.378,0000	8.756,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS GIGABIT ETHERNET, VELOCIDADE PORTA 10 GBPS, SUPORTE VLAN IEEE 802.1Q MB, ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, APLICAÇÃO TRANSMISSÃO DE ÁUDIO E VÍDEO, TIPO PADRÃO RACK19"	11.068,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	1,00000	11.068,2000	11.068,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 24 UN, TIPO PORTAS GIGABIT ETHERNET, VELOCIDADE PORTA 10 GBPS, SUPORTE VLAN IEEE 802.1Q MB, ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, APLICAÇÃO TRANSMISSÃO DE ÁUDIO E VÍDEO, TIPO PADRÃO RACK19"	4.673,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	1,00000	4.673,5000	4.673,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00006 - MESA ÁUDIO / VÍDEO, QUANTIDADE CANAIS 12 UN, EQUALIZAÇÃO INTERFACE DE SOM MULTIEFEITOS, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT VCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIXER AMPLIFICADOR COM USB	62.734,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	2,00000	31.367,4000	62.734,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42

Usuário: ***.020.454.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	207.066,30

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00007 - MICROFONE, TIPO GOOSENECK P/ PÚLPITOS, APLICAÇÃO AUDITÓRIO	11.896,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	12,00000	991,4000	11.896,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00009 - MÓDULO ELETRÔNICO, MODELO ANALÓGICA, APLICAÇÃO GESTÃO DO ÁUDIO DE ENTRADA E DESAÍDA, TIPO INTERFACE DE ÁUDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRÉ-AMPLIFICADORES, USB, PHANTON POWER, SAÍDA FON E, QUANTIDADE DE ENTRADA DE ÁUDIO 8, QUANTIDADE SAÍDA DE ÁUDIO 8	1.901,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	2,00000	950,6000	1.901,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00013 - CAIXA SOM, POTÊNCIA 100 RMS W, COR PRETA, VOLTAGEM 120/240 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 CANAIS PARA MICROFONE/2 CANAIS AUXILIARES/CONTR O, LARGURA 540 CM, ALTURA 650 CM, PROFUNDIDADE 260 CM	22.815,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	6,00000	3.802,5000	22.815,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00014 - MICROFONE, TIPO DE MÃO SEM FIO, ALIMENTAÇÃO BATERIA DE 9 V, RESPOSTA FREQUÊNCIA 100 HZ A 15 KHZ KHZ, TIPO RECEPTOR 2 ANTENAS, IMPEDÂNCIA 600 OHMS, APLICAÇÃO AUDITÓRIO	23.111,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	6,00000	3.851,9000	23.111,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00015 - MICROFONE, TIPO AURICULAR, DE CABEÇA, ALIMENTAÇÃO BATERIA DE 9 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FREQUÊNCIA PARA USO SIMULTÂNEO 243.400 MHZ 255.800, IMPEDÂNCIA 600 OHMS, ALCANCE ATÉ 50 METROS, ALIMENTAÇÃO EXTERNA RECEPTOR 110220 V, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR 9 A 12 VDC, COR PRETA	15.066,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	2,00000	7.533,1000	15.066,20

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

29/07/2024 17:53:28

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

26/07/2024 12:35:28

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/07/2024 17:53:28	Alteração

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	620

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/07/2024	Ordinário	0000675-02.2024.6.17	0,0000	2.101,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.394.735/0001-59	IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	88220-000
Endereço		
438 401 SLJ 02 MORRETES		
Município	UF	Telefone
ITAPEMA	SC	47 3268-4668

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

224
EMPENHO
SEI 0000675-02.2024.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA OS SISTEMAS DE ÁUDIO E VÍDEO DA SALA DE SESSÕES

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 15 E 18 DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO 90017/2024.

Informação Complementar

07001005900172024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.101,90

Subelemento 29 - MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS, APLICAÇÃO 3 CABO HDMI, TIPO 8EMENDA KEYSTONE FÊMEA X FÊMEA	756,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	7,00000	108,0000	756,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00008 - SUPORTE MONITOR VÍDEO, MATERIAL ALUMÍNIO, ACABAMENTO SUPERFICIAL AMODIZADO, TIPO ESTABILIZADOR DE CÂMARA DE VÍDEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRAÇO ARTICULADO, 360º, CAPA DE PROTEÇÃO	776,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	6,00000	129,4000	776,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00010 - CABO ÁUDIO E VÍDEO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI PADRÃO	256,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	10,00000	21,4000	214,00
25/07/2024	Reforço	2,00000	21,4000	42,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00012 - CABO ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC, APLICAÇÃO MICROFONE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIÂMETRO DO CONDUTOR: 0,30 MM², TIPO CABO BLINDADO E BALANCEADO, TIPO BLINDAGEM FITA DE ALUMÍNIO E BLINDAGEMEM COBRE TRANÇADO, COMPRIMENTO 100 M, CONECTORES XLR	312,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	1,00000	312,7000	312,70

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
29/07/2024 17:53:28

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

26/07/2024 12:35:28

Versão	Data/Hora	Operação
003	29/07/2024 17:53:28	Alteração

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	621

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/07/2024	Ordinário	0000675-02.2024.6.17	0,0000	828,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.394.735/0001-59	IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	88220-000
Endereço		
438 401 SLJ 02 MORRETES		
Município	UF	Telefone
ITAPEMA	SC	47 3268-4668

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

224
EMPENHO
SEI 0000675-02.2024.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA OS SISTEMAS DE ÁUDIO E VÍDEO DA SALA DE SESSÕES

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 15 E 18 DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO 90017/2024.

Informação Complementar

07001005900172024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:42

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	828,80

Subelemento 30 - MATERIAL PARA COMUNICACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00011 - CABO LÓGICO BLINDADO, CATEGORIA CAT6, MATERIAL ISOLAMENTO PVC DE ALTAINTENSIDADE ANTI-CHAMA, APLICAÇÃO PARA REDE CAT6 FURUKAWA	828,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2024	Inclusão	1,00000	828,8000	828,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

29/07/2024 17:53:28

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

26/07/2024 12:35:28

Data e hora da consulta: 30/07/2024 09:11
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	628

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339039	70328	TRE TREINA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/07/2024	Estimativo	0015626-44.2024.6.17	0,0000	40.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
25.214.226/0001-16	INSTITUTO DE DIREITO ELEITORAL E PUBLICO DE P	50070-565
Endereço		
FRANCISCO ALVES 325	SALA 505A B COELHOS	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
196	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	CAPUT	-	

Descrição

043
2024NECT
SEI 0015626-44.2024.6.17.8600
ETP - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2631426ASEEL
II CONGRESSO INTEGRADO DE DIREITO ELEITORAL: OS DESAFIOS DAS CAMPANHAS MUNICIPAIS
OBS.: PODERÃO SER APLICADAS A EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS
OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/21.

Local da Entrega

CONFORME ETP - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2631426ASEEL

Informação Complementar

07001007000762024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/07/2024 17:53:28	Alteração

Data e hora da consulta: 30/07/2024 09:11

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	40.000,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Pagamento Inscrição Eventos	40.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/07/2024	Inclusão	1,00000	40.000,0000	40.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

29/07/2024 17:53:28

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

29/07/2024 14:44:39

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:40
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	629

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/07/2024	Ordinário	0015628-68.2024.6.17	0,0000	18.240,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.318.453/0001-36	COMPAZO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	13487-466
Endereço		
IGNEZ PARALUPPE MASSARI 52 JARDIMRESIDENCIAL		
Município	UF	Telefone
LIMEIRA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição
209
24AT0018
SEI 0015628-68.2024.6.17.8000
MATERIAL DE SINALIZAÇÃO - ELEICOES 2024
PEDIDO DE ATA 1º PEDIDO (2632098)

Local da Entrega
CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 14 E 16 DO EDITAL DO PREGÃO 90021/2024- ELETRONICO.

Informação Complementar
07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:40

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.240,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00023 - PEDESTAL IDENTIFICADOR, FORMATO REDONDO, COR PRETA E AMARELA (ZEBRADO), PESO 5 KG, ALTURA 90 CM, MATERIAL CORPO PVC, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO VIÁRIA	13.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/07/2024	Inclusão	600,00000	22,0000	13.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00024 - DELIMITADOR TRÁFEGO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CORRENTE, COR AMARELA E PRETA, DIMENSÕES ELO 36 X 22 X 6 MM	5.040,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/07/2024	Inclusão	1.800,00000	2,8000	5.040,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

29/07/2024 17:53:35

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

29/07/2024 14:44:55

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:37
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	630

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/07/2024	Ordinário	0022615-57.2023.6.17	0,0000	2.368,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.081.084/0001-50	V R S SOUZA REFEICOES E EVENTOS	52011-270
Endereço		
DAS CREOULAS 247	LOJA 0000 GRACAS	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0026
SEI 0022615-57.2023.6.17.8000
SERVIÇO DE COFFEE BREAK - APOIO AS SESSOES
PEDIDO DE ATA 32 /2024/ARP26 - SESSÕES AGOSTO (2640170)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 26/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 37/2023 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:37

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.368,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	2.368,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/07/2024	Inclusão	64,00000	37,0000	2.368,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

29/07/2024 17:53:35

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

29/07/2024 14:44:55

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:37
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número			
2024	NE	631			
Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/07/2024	Ordinário	0022615-57.2023.6.17	0,0000	1.110,00

Favorecido		
Código	Nome	
40.081.084/0001-50	V R S SOUZA REFEICOES E EVENTOS	
Endereço		CEP
DAS CREOULAS 247	LOJA 0000 GRACAS	52011-270
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal						
Código	Modalidade de Licitação					
126	PREGAO					
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea		
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-		

Descrição
001
23AT0026
SEI 0022615-57.2023.6.17.8000
COFFEE BREAK - CURSO DE ATUALIZAÇÃO EM DIREITO ELEITORAL TODAS E TODOS NAS ELEIÇÕES 2024
09/08/2024
PEDIDO DE ATA 33 /2024/ARP26 (2640940)

Local da Entrega
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 26/2023, VINCULADA AO PREGÃO Nº 37/2023.

Informação Complementar
07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 30/07/2024 08:37

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.110,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	1.110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/07/2024	Inclusão	30,00000	37,0000	1.110,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

29/07/2024 17:53:35

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

29/07/2024 14:44:55

Data e hora da consulta: 30/07/2024 14:54

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	634

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/07/2024	Ordinário	0024378-93.2023.6.17	0,0000	29.823,57

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.319.557/0003-78	DENTECK LTDA	79980-000
Endereço		
SIDNEY GIRAO 230	KM 17/5 BERNECK	
Município	UF	Telefone
MUNDO NOVO	MS	51 37624010

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

159
23AT0027
SEI 0024378-93.2023.6.17.8000
APARELHO DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT
PEDIDO DE ATA - 2º PEDIDO DE ARP 27/2023 - SPLIT 24.000 BTU/H (2634910)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 027/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 031/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000312023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/07/2024 13:41:17	Alteração

Data e hora da consulta: 30/07/2024 14:54

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	29.823,57

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROLE REMOTO S/FIO, SELEÇÃO DE TEMPERATURA, S U	29.823,57

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/07/2024	Inclusão	9,00000	3.313,7300	29.823,57

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

30/07/2024 13:41:17

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

30/07/2024 12:58:14

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:30
Usuário: ***.053.764-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	635

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/07/2024	Ordinário	0015612-17.2024.6.17	0,0000	1.180,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
17.791.755/0001-54	IDPROMO COMERCIAL LTDA	04208-001
Endereço		
SILVA BUENO 1660 CONJ 610 IPIRANGA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

173
24AT0022
SEI 0015612-17.2024.6.17.8000
CORDÃO PARA CRACHÁ
PEDIDO DE ATA 1º PEDIDO DE ATA (2616940)SECOM

Local da Entrega

DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 14 E 16 DA ARP 22/2024, VINCULADA AO PREGÃO 90021/2024 - ELETRONICO.

Informação Complementar

07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	31/07/2024 17:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:30

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.180,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - PRENDEDOR DE CRACHÁ, MATERIAL POLIÉSTER ANTIALÉRGICO, COR AZUL MARINHO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 1,00 CM, TIPO FITA, COR LETRAS BRANCA, TIPO IMPRESSÃO COM GRAVAÇÃO DO LOGOTIPO E NOME DO ÓRGÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRENDEDOR METÁLICO TIPO JACARÉ E MECANISMO R E, LADO IMPRESSÃO DOS DOIS LADOS	1.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	500,00000	2,3600	1.180,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO
***.291.294-**
31/07/2024 17:23:32

Gestor Financeiro
ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
31/07/2024 13:30:02

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:40
Usuário: ***.053.764-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	636

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/07/2024	Ordinário	0017432-71.2024.6.17	0,0000	67.797,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	53900-000
Endereço		
SAO LOURENCO DA MATA 151 BAIRRO NOVO		
Município	UF	Telefone
ILHA DE ITAMARACA	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

208
24AT0029
SEI 0017432-71.2024.6.17.8000
MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO ARP 29/2024 (2640588)SECOM

Local da Entrega

DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 14 E 16 DA ARP 29/2024, VINCULADA AO PREGÃO 90021/2024 - ELETRONICO.

Informação Complementar

07001005900212024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	31/07/2024 17:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:40

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	67.797,50

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00017 - FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 50 MM, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO EM GERAL, COR MARROM	2.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	500,00000	5,9000	2.950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00018 - FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 50 M , LARGURA 50 MM, COR INCOLOR	61.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	12.000,00000	5,1500	61.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00019 - FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 200 M, LARGURA 7 CM, COR PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO DEMARCAÇÃO E ISOLAMENTO	1.512,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	125,00000	12,1000	1.512,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00020 - FITILHO, PESO 1.000 G, MATERIAL POLIPROPILENO	1.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	50,00000	20,0000	1.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00022 - SACO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO USO GERAL, COR TRANSPARENTE, ALTURA 24 CM, LARGURA 12 CM, ESPESSURA 0,1 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	535,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	100,00000	5,3500	535,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

31/07/2024 17:23:32

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:40

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

31/07/2024 13:30:02

Versão	Data/Hora	Operação
002	31/07/2024 17:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:03
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	637

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/07/2024	Ordinário	0012807-91.2024.6.17	0,0000	3.063,75

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.853.538/0001-02	TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	08295-300
Endereço		
FONTOURA XAVIER 586 SLJ 1 ITAQUERA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	1135763757

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

173
24AT0006
SEI 0012807-91.2024.6.17.8000
MATERIAL DE EXPEDIENTE
PEDIDO DE ACRÉSCIMO/SUPRESSÃO CONTRATUAL - ITENS 13, 37 E 51 (2619295)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 06/2024,
VINCULADA AO PREGÃO 90016/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

070010052024NE000584 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:03

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.063,75

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - RÉGUA COMUM	27,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	25,00000	1,1000	27,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00037 - ALMOFADA CARIMBO	2.293,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	625,00000	3,6700	2.293,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00051 - COLA	742,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	750,00000	0,9900	742,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

31/07/2024 17:23:32

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

31/07/2024 17:13:10

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:00
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	639

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/07/2024	Ordinário	0017879-59.2024.6.17	0,0000	28.580,08

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.113.058/0001-66	LITS BRASIL LTDA	80045-150
Endereço		
UBALDINO DO AMARAL 927 ALTO DA RUA XV		
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição
203
24AT0031
SEI 0017879-59.2024.6.17.8000
FONES DE OUVIDO
PEDIDO DE ATA 1º PEDIDO - SEQ 203 (2645477)

Local da Entrega
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 37 E 36 DA ARP 31/2024, VINCULADA AO PREGÃO Nº 90003/2024 TRE MT.

Informação Complementar
07002205900032024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 01/08/2024 09:00

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	28.580,08

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00123 - FONE OUVIDO, TIPO INTRA AURICULAR, FREQUÊNCIA 20 HZ A 20 KHZ KHZ, COMPRIMENTO FIO 1,20 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉREO E PLUG P2, SENSIBILIDADE 98DB + - 3 DB, APLICAÇÃO UTILIZAÇÃO NAS URNAS ELETRÔNICAS PARA PERMITIR VO T	28.580,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	14.732,0000	1,9400	28.580,08
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

31/07/2024 17:23:32

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

31/07/2024 17:13:10